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„Bezpieczne Ferie 2019” – podsumowanie
15 lutego 2019

kategoria:
Straż Miejska

W czasie ferii zimowych Straż Miejska podejmowała działania mające na celu zapewnienie
wysokiego poziomu bezpieczeństwa osobom wypoczywającym na terenie Ciechanowa.
Efektywność tych działań starano się zwiększyć poprzez współpracę z innymi służbami i
instytucjami, które odpowiedzialne są za wychowanie, edukację oraz bezpieczeństwo dzieci i
młodzieży.

Nadzorem objęto:

miejsca publiczne,
place zabaw,
dworzec kolejowy i autobusowy,
miejsca imprez masowych i niemasowych,
miejsca, gdzie były prowadzone akcje edukacyjne i pogadanki, kolonie i półkolonie.

W okresie poprzedzającym ferie (24.01.2019 r., rejon kąpieliska Krubin) Straż Miejska uczestniczyła w
akcji prewencyjnej „Bezpieczne Ferie 2019”, w ramach której zaprezentowano uczniom epizody dotyczące
pomocy osobie poszkodowanej w wodzie i na lodzie oraz poszukiwanie osoby zaginionej.

W ramach działań akcyjnych „Bezpieczne Ferie 2019” Straż Miejska przeprowadziła:

12 kontroli stanu bezpieczeństwa zamarzniętych akwenów wodnych (2 patrole Straży Miejskiej z
PSR w Ciechanowie i KPP w Ciechanowie),
80 kontroli spokoju i porządku publicznego: w miejscach publicznych, na placach zabaw, na terenie
dworców kolejowych i autobusowych, w miejscach imprez masowych i niemasowych (18 patroli
Straży Miejskiej),
2 zajęcia profilaktyczne z dziećmi uczestniczącymi w „Feriach z Poradnią” dotyczących
bezpiecznych zachowań podczas zimowego wypoczynku oraz zasad udzielania pierwszej pomocy i
prawidłowego informowania służb ratowniczych o zaistniałych zagrożeniach (Poradnia
Psychologiczno-Pedagogiczna w Ciechanowie).
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Ponadto, Straż Miejska na bieżąco informowała na stronie internetowej Urzędu Miasta Ciechanów o
bezpiecznych zachowaniach w okresie ferii zimowych. Nie odnotowano negatywnych zdarzeń związanych
z zimowych wypoczynkiem.
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